Radicaciéon
70001310300220230004000

70001310300220230004000

70001310300220230004100

70001310300220190015400

70001310300220230003900

70001310300220220009800

70001310300220220008600

70001310300220220009900

Numero de Registros: 9

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado 002 Civil Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. 59

De Jueves, 22 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Juan Joel Garcia Valle
Juan Joel Garcia Valle
Banco Davivienda S.A

Carlos Alberto Silgado

Rodriguez

Carlos Arturo Meza
Perez

Jhonnys Antonio Hoyos

Gonzalez Y Otro

Jorge Eliecer Sierra
Mejia

Kendys Vibiana Lobo

Oviedo

Demandado

Elis Del Carmen Diaz
Gomez

Elis Del Carmen Diaz
Gomez

Jaqueline Gonzalez
Matto

Mario Silgado Martinez

Organizacion Clinica
General Del Norte S.A.

Autopistas De La
Sabana S.A

Fabio Esteban Sierra
Martinez

No No Abogado , Daes
Sas

Fecha Auto
21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

21/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No

Avoca

Auto Decide - Auto Nombra
Curador.

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza - Auto
Rechaza Por No Subsanar.

Auto Rechaza - Auto
Rechaza Por No Subsanar.

Auto Rechaza - Auto
Rechaza Por No Subsanar.

En la fecha jueves, 22 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ DEL ROSARIO MARTINEZ MONTERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6562c0b7-dbbf-4668-86¢b-dfea95dc5977
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Estado No. 59 De Jueves, 22 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70001310300220210008600 Pruebas Armando Jose Pabon 21/06/2023 Auto Decreta - Auto
Extraprocesales, Martinez Decreta Terminacion En
Designacion De Aplicacién Del
Arbitros Desistimiento Tacito.
Numero de Registros: 9

En la fecha jueves, 22 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
BEATRIZ DEL ROSARIO MARTINEZ MONTERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6562c0b7-dbbf-4668-86¢b-dfea95dc5977






