

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado 002 Civil Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. De Jueves, 22 De Junio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001310300220230004000	Procesos Ejecutivos	Juan Joel Garcia Valle	Elis Del Carmen Diaz Gomez	21/06/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001310300220230004000	Procesos Ejecutivos	Juan Joel Garcia Valle	Elis Del Carmen Diaz Gomez	21/06/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
70001310300220230004100	Procesos Verbales	Banco Davivienda S.A	Jaqueline Gonzalez Matto	21/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
70001310300220190015400	Procesos Verbales	Carlos Alberto Silgado Rodriguez	Mario Silgado Martinez	21/06/2023	Auto Decide - Auto Nombra Curador.			
70001310300220230003900	Procesos Verbales	Carlos Arturo Meza Perez	Organizacion Clinica General Del Norte S.A.	21/06/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
70001310300220220009800	Procesos Verbales	Jhonnys Antonio Hoyos Gonzalez Y Otro	Autopistas De La Sabana S.A	21/06/2023	Auto Rechaza - Auto Rechaza Por No Subsanar.			
70001310300220220008600	Procesos Verbales	Jorge Eliecer Sierra Mejia	Fabio Esteban Sierra Martinez	21/06/2023	Auto Rechaza - Auto Rechaza Por No Subsanar.			
70001310300220220009900	Procesos Verbales	Kendys Vibiana Lobo Oviedo	No No Abogado , Daes Sas	21/06/2023	Auto Rechaza - Auto Rechaza Por No Subsanar.			

Número de Registros: 9

En la fecha jueves, 22 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ DEL ROSARIO MARTINEZ MONTERO

Secretaría

Código de Verificación

6562c0b7-dbbf-4668-86cb-dfea95dc5977



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado 002 Civil Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. De Jueves, 22 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001310300220210008600	Pruebas Extraprocesales, Designacion De Arbitros	Armando Jose Pabon Martinez		21/06/2023	Auto Decreta - Auto Decreta Terminación En Aplicación Del Desistimiento Tácito.			

Número de Registros: 9

En la fecha jueves, 22 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BEATRIZ DEL ROSARIO MARTINEZ MONTERO

Secretaría

Código de Verificación

6562c0b7-dbbf-4668-86cb-dfea95dc5977